
 

 
Resolución de 10 de mayo de 2017, del Rectorado de la Universidad de Valladolid, en 
virtud de la cual se hacen públicas las listas de admitidos y excluidos al proceso selectivo 
para la formación de lista de espera para la cobertura de ofertas de trabajo con carácter 
temporal de la categoría laboral de Técnico Especialista de Oficios, Mantenimiento General, 
convocado por Resolución del Rectorado de 29 de marzo de 2017. 
 

Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes de participación en el 
proceso selectivo convocado por Resolución Rectoral de 29 de marzo de 2017 (B.O.C. y L. 
del 5 de abril), para la formación de lista de espera para la cobertura de ofertas de trabajo 
con carácter temporal de la categoría laboral de Técnico Especialista de Oficios, 
Mantenimiento General, de conformidad con lo dispuesto en la base IV de la 
convocatoria,  
 
 Este Rectorado, en uso de las atribuciones que tiene conferidas por la Ley 
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades y por los Estatutos de la 
Universidad de Valladolid, aprobados por Acuerdo 104/2003, de 10 de julio, de la Junta 
de Castilla y León, 
 

R E S U E L V E  
 

 Primero: Publicar las listas de aspirantes admitidos y excluidos al proceso 
selectivo convocado por Resolución Rectoral de 29 de marzo de 2017, para la formación 
de lista de espera para la cobertura de ofertas de trabajo con carácter temporal de la 
categoría laboral de Técnico Especialista de Oficios, Mantenimiento General, que figuran 
en los Anexos I y II, respectivamente. Las mencionadas listas de aspirantes admitidos y 
excluidos se encuentran publicadas en el Tablón Electrónico de Anuncios de la Sede 
Electrónica de la Universidad de Valladolid, accesible en la dirección 
“https://sede.uva.es”, seleccionando consecutivamente las secciones “Tablones”; ”PAS”. 
Asimismo, con carácter informativo serán publicadas en la página web de la Universidad 
de Valladolid (www.uva.es; secciones: “Comunidad Universitaria”; “PAS”; “Empleo 
Público”, “Convocatorias”). 
 
 Segundo: Conceder tanto a los aspirantes excluidos como a los omitidos, esto es, 
a aquellos que no figuren en las listas de admitidos, un plazo de cinco días, contados a 
partir del siguiente al de la publicación de esta Resolución, para subsanar los defectos 
que hayan motivado su exclusión o la omisión de las listas de admitidos. 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
 d

e 
19

 d
e 

D
ic

ie
m

br
e.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

15
B

-F
2B

2-
6F

3C
*0

01
D

-7
1F

A
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

ri
gi

na
l e

le
ct

ró
ni

co
ac

ce
da

 a
 la

 O
fic

in
a 

V
ir

tu
al

 d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

, 
y 

a 
tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
ir

m
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.V
.D

. 
E

l d
oc

um
en

to
 r

es
ul

ta
nt

e 
en

 s
u 

in
te

rf
az

 W
E

B
 d

eb
er

á 
se

r
ex

ac
ta

m
en

te
 ig

ua
l a

l p
re

se
nt

e.
 E

l/l
os

 f
ir

m
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 Z
A

LO
Ñ

A
 S

A
LD

A
Ñ

A
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o:
 G

E
R

E
N

T
E

 a
 f

ec
ha

: 
10

/0
5/

20
17

 1
6:

07
:2

0.
 R

E
G

IS
T

R
O

 S
A

LI
D

A
 2

01
70

00
03

90
8 

- 
10

-0
5-

20
17

 1
9:

01
:1

7



 

 
Tercero.- Los aspirantes que dentro del plazo señalado, no subsanen los defectos 

que motivaron su exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser incluidos 
en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas. 
 

Cuarto: Convocar a los aspirantes admitidos a la realización del primer y único 
ejercicio del proceso selectivo en el lugar, fecha y hora que se indica en el Anexo III a la 
presente Resolución.  

 
En Valladolid, fecha de firma electrónica. EL RECTOR. Fco. Javier Zaloña Saldaña. GERENTE. 

(Por delegación, RR de 28/07/16, "B.O.C. y L." del 24/08/16) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
En coherencia con el valor de la igualdad de género asumido por la Universidad, todas las 
denominaciones que en esta Resolución se efectúan en género masculino, cuando no hayan 
sido sustituidos por términos genéricos, se entenderán hechas indistintamente en género 
femenino. 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
 d

e 
19

 d
e 

D
ic

ie
m

br
e.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

15
B

-F
2B

2-
6F

3C
*0

01
D

-7
1F

A
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

ri
gi

na
l e

le
ct

ró
ni

co
ac

ce
da

 a
 la

 O
fic

in
a 

V
ir

tu
al

 d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

, 
y 

a 
tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
ir

m
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.V
.D

. 
E

l d
oc

um
en

to
 r

es
ul

ta
nt

e 
en

 s
u 

in
te

rf
az

 W
E

B
 d

eb
er

á 
se

r
ex

ac
ta

m
en

te
 ig

ua
l a

l p
re

se
nt

e.
 E

l/l
os

 f
ir

m
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 Z
A

LO
Ñ

A
 S

A
LD

A
Ñ

A
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o:
 G

E
R

E
N

T
E

 a
 f

ec
ha

: 
10

/0
5/

20
17

 1
6:

07
:2

0.
 R

E
G

IS
T

R
O

 S
A

LI
D

A
 2

01
70

00
03

90
8 

- 
10

-0
5-

20
17

 1
9:

01
:1

7



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ASPIRANTES ADMITIDOS

TÉCNICO ESPECIALISTA OFICIOS, MANTENIMIENTO GENERAL

ANEXO I

03469683H ABELLON JIMENO, JORGE

71143143A ABERO BECARES, ANTONIO

09338264B AGUADO DE LA CRUZ, JOSE ALBERTO

44917116W ALONSO GIMENO, PABLO

78727502C ALONSO GONZALEZ, ALEJANDRO

12333751R ALONSO JIMENO, JACOBO

12375124C ALVAREZ ALVAREZ, ANTONIO

12378418W ANDRES PEINADOR, JOSE SANTIAGO

71146075Z APARICIO MUÑOZ, HECTOR JESUS

70245853N ARAGON DEL CAZ, ALBERTO

44915284X AREVALO NUÑEZ, ALBERTO

09312814E ARGÜELLO PINTADO, SUSANA

09281271N ARIAS IZQUIERDO, JOAQUIN ANTONIO

12396424E ARMIÑO MARTIN, OSCAR DANIEL

70252011Y ARRANZ ARAGONESES, ANDRES

70860817W ARTEAGA PASCUAL, AMABLE

12764334R BALBAS RODRIGUEZ, ANGEL

09331639X BARRERO MARTINEZ, MARIA CARMEN

11973835N BOLAÑOS PAINO, FRANCISCO MANUEL

08831281V BORRUEL ARMENDARIZ, ROQUE

16796181V BUIL LAVILLA, JOSE IGNACIO

09320612T BUITRON MARTIN, VICENTE

11960637Q CALERO ALONSO, MANUEL

09295227F CALVO CAÑIBANO, MANUEL

71107922H CALVO LLORENTE, ALBERTO

16794042V CAMPO DEL CAMPO, FRANCISCO JAVIER DEL

12388453D CAMPOS LORENZO, TEODORO

12395861B CARRASCO FERNANDEZ, JOSE

03470711B CASADO MERINO, EDUARDO

09349425V CISNEROS CARBAJOSA, MIGUEL ANGEL

70936500S DOMINGUEZ LUBIAN, IGNACIO

70935306V DOMINGUEZ LUBIAN, JOSE LUIS

33538791F EIRAS REDONDO, ADRIAN

33337607G EIRAS REDONDO, MONTSERRAT

12723106N ESPESO MARTINEZ, MAXIMO

71940506W FERNANDEZ CASTRILLEJO, RUBEN CARLOS

43517743H FERNANDEZ MIGUEL, LUIS CARLOS

16803690M FERNANDEZ REOYO, VICTOR MANUEL

50862325X FOMBELLIDA ROMAN, IGNACIO

09314400K FUENTE ANTOLIN, ROSA MARIA DE LA

70244131S FUENTETAJA ALVAREZ, IGNACIO

71012845T GAGO CAMPESINO, JAVIER

12330522S GAGO GUTIERREZ, EDUARDO MANUEL

FOLIO Nº 1ASPIRANTES ADMITIDOS- TE. OFICIOS, MANTENIMIENTO GENERAL 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
 d

e 
19

 d
e 

D
ic

ie
m

br
e.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

15
B

-F
2B

2-
6F

3C
*0

01
D

-7
1F

A
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

ri
gi

na
l e

le
ct

ró
ni

co
ac

ce
da

 a
 la

 O
fic

in
a 

V
ir

tu
al

 d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

, 
y 

a 
tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
ir

m
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.V
.D

. 
E

l d
oc

um
en

to
 r

es
ul

ta
nt

e 
en

 s
u 

in
te

rf
az

 W
E

B
 d

eb
er

á 
se

r
ex

ac
ta

m
en

te
 ig

ua
l a

l p
re

se
nt

e.
 E

l/l
os

 f
ir

m
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 Z
A

LO
Ñ

A
 S

A
LD

A
Ñ

A
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o:
 G

E
R

E
N

T
E

 a
 f

ec
ha

: 
10

/0
5/

20
17

 1
6:

07
:2

0.
 R

E
G

IS
T

R
O

 S
A

LI
D

A
 2

01
70

00
03

90
8 

- 
10

-0
5-

20
17

 1
9:

01
:1

7



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

72888481D GALLARDO ARRIBAS, JAVIER

16792737T GALLEGO JIMENEZ, FRANCISCO

11960136K GAMAZO CONTRA, LUIS ANGEL

71172238A GAMAZO FERNANDEZ, CELESTINO

03469260D GARCIA MERINO, EMILIO

70244592Q GARCIA MERINO, JESUS

70247701C GARCIA OLMOS, HECTOR

12412870T GARCIA OZORES, ROBERTO

71148448H GARCIA SEVILLANO, ALVARO

09341418Z GARCIA VALBUENA, CARMELO JOSE

12407057Y GARROTE MARTIN, ENRIQUE

44905922D GOMEZ CALDERON, OSCAR

09283444T GONZALEZ HERNANDO, GERARDO

11943699Y GONZALEZ RODRIGUEZ, ADOLFO

71139612Z GONZALEZ SANDONIS, CARLOS

11951241G GUERRA DE LA CALLE, ERNESTO

12751790S GUERRA PLAZA, PEDRO MATEO

09323814M HERNANDEZ GONZALEZ, JAVIER

09289424T HERNANDEZ RODRIGUEZ, FELICIANO

03463012V HERRAIZ LOZANO, ALBERTO

74642195L HINOJOSA VALENZUELA, JERONIMO

51111605Q IGUAL PABLO, NESTOR

12752918Q IZQUIERDO IBAÑEZ, CARLOS ALBERTO

71157806S JARA LAGUIA, CRISTIAN DANIEL

71143972G LEDO NIETO, ABEL

09344299C LOBATO RUBIO, DAVID

09339125K LOPEZ FERNANDEZ, MARGARITA BEATRIZ

30791963T LORENTE URBANO, FRANCISCO

11956493N LUIS REFOYO, RICARDO

09285919Z MARTIN ALDUDO, ERNESTO

70801612E MARTIN LORENZO, MIGUEL ANGEL

09328395D MARTIN PERAL, JOSE IGNACIO

07879767J MARTIN PICADO, BERNARDO

73098108Z MARTINEZ MONTESA, MERCEDES

72880504J MARTINEZ RAMOS, ENRIQUE

52976488J MATEOS HERRERO, ISAAC

11723075K MATILLA BARBA, HELIODORO JOSE

07871540C MENA CUESTA, LUIS DANIEL

11894721H MESONERO ALVAREZ, AGUSTIN

12396070J MODINO FERNANDEZ, ROBERTO

09305788B MORATINOS SALCINES, SERGIO

09307547E MOYANO NORIEGA, MIGUEL ANGEL

03471794J MUÑOZ ARANDA, DIEGO

09322920P NIETO MARTIN, JESUS

09343089Y PABLOS RODRIGUEZ, JOSE CARLOS

44902045L PARRA PEREZ, MIGUEL ANGEL

03453403E PASCUAL DE FRUTOS, VENTURA

16807095Y PASCUAL DELGADO, ALFONSO

FOLIO Nº 2ASPIRANTES ADMITIDOS- TE. OFICIOS, MANTENIMIENTO GENERAL 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
 d

e 
19

 d
e 

D
ic

ie
m

br
e.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

15
B

-F
2B

2-
6F

3C
*0

01
D

-7
1F

A
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

ri
gi

na
l e

le
ct

ró
ni

co
ac

ce
da

 a
 la

 O
fic

in
a 

V
ir

tu
al

 d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

, 
y 

a 
tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
ir

m
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.V
.D

. 
E

l d
oc

um
en

to
 r

es
ul

ta
nt

e 
en

 s
u 

in
te

rf
az

 W
E

B
 d

eb
er

á 
se

r
ex

ac
ta

m
en

te
 ig

ua
l a

l p
re

se
nt

e.
 E

l/l
os

 f
ir

m
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 Z
A

LO
Ñ

A
 S

A
LD

A
Ñ

A
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o:
 G

E
R

E
N

T
E

 a
 f

ec
ha

: 
10

/0
5/

20
17

 1
6:

07
:2

0.
 R

E
G

IS
T

R
O

 S
A

LI
D

A
 2

01
70

00
03

90
8 

- 
10

-0
5-

20
17

 1
9:

01
:1

7



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

72884657A PASTOR SORIA, DAVID

10824603K PAZ HIDALGO, HIPOLITO DE

05906697K PERALTA JUAREZ, ANGEL FERNANDO

45626394Y PEREZ CABACAS, FRANCISCO BORJA

09329439H PERUCHA CABRERIZO, JESUS

03452107Z PLAZA PLAZA, FERNANDO

12405598L PRIETO DIEZ, IVAN LUIS

12398873X PRIETO VIEGAS, DAVID

07970165K PULIDO HERNANDEZ, FELIPE

07975661C RAMOS HUERTA, SERGIO

12749503M REOL CERON, JOSE

09338631X RETUERTO MARQUES, IGNACIO

09338650Y REY DE GRADO, ENRIQUE

12754462L RODRIGUEZ ANDRES, OSCAR LUIS

09347291E RODRIGUEZ MARTINEZ, JULIAN

44900946R ROGERO CANTERA, MIGUEL ANGEL

12740626Y ROJO QUIJANO, JUAN JOSE

71152019R SAMANIEGO GOMEZ, ALEJANDRO

71133074P SAN JOSE TEJEDOR, ESMERALDA

71133585J SANCHEZ FERNANDEZ, ALVAR

12335395N SANCHEZ MARTIN, JUAN ANTONIO

12394537K SANCHEZ SANZ, JAVIER

09320568W SANCHEZ VIDALES, CLEMENTE

09801740Z SANTAMARIA ALLER, MIGUEL ANGEL

44917185W SANTIAGO NEGRO, SERGIO JAVIER

09343136F SANZ DEL OLMO, ALBERTO

71157240R SARMENTERO PEROTE, JESUS JAVIER

01816289W SEGURA RIOS, EMILIO

03471733K SIMON LLAMAS, SANTIAGO

09332988W TORRE ALONSO, PEDRO LUIS DE LA

03450964K TORREGO ARRANZ, EMILIO

71175689G URETA GARCIA, CARLOS

09310962X VALBUENA VELEZ, JOSE MIGUEL

16805294E VALERO PEREZ, SAMUEL

71204530A VASQUEZ OLAYA, MICHAEL LUCIANO

33339622H VAZQUEZ GOMEZ, IVAN

12752296S VAZQUEZ MUÑOZ, FERNANDO

03434801G YANGUAS MUÑOZ, DOMINGO

TOTAL ASPIRANTES: 129

FOLIO Nº 3ASPIRANTES ADMITIDOS- TE. OFICIOS, MANTENIMIENTO GENERAL 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
 d

e 
19

 d
e 

D
ic

ie
m

br
e.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

15
B

-F
2B

2-
6F

3C
*0

01
D

-7
1F

A
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

ri
gi

na
l e

le
ct

ró
ni

co
ac

ce
da

 a
 la

 O
fic

in
a 

V
ir

tu
al

 d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

, 
y 

a 
tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
ir

m
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.V
.D

. 
E

l d
oc

um
en

to
 r

es
ul

ta
nt

e 
en

 s
u 

in
te

rf
az

 W
E

B
 d

eb
er

á 
se

r
ex

ac
ta

m
en

te
 ig

ua
l a

l p
re

se
nt

e.
 E

l/l
os

 f
ir

m
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 Z
A

LO
Ñ

A
 S

A
LD

A
Ñ

A
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o:
 G

E
R

E
N

T
E

 a
 f

ec
ha

: 
10

/0
5/

20
17

 1
6:

07
:2

0.
 R

E
G

IS
T

R
O

 S
A

LI
D

A
 2

01
70

00
03

90
8 

- 
10

-0
5-

20
17

 1
9:

01
:1

7



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ASPIRANTES EXCLUIDOS

TÉCNICO ESPECIALISTA DE OFICIOS, MANTENIMIENTO GENERAL

ANEXO II

CAUSA DE EXCLUSIÓN

09262833C BASTARDO HERRERA, LUIS CARLOS NO ACREDITA TITULO EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA 
(punto I, bases conv.)

71024427J BURON SANCHEZ, SERGIO DNI CADUCADO (punto II, bases conv.)

12341103Q CASARES OLEA, JUAN JOSE INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 
39/2015, de 1 de octubre del PACAP)

47258560T EXPOSITO ORTIZ, SARA ERROR EN LA CATEGORIA LABORAL DE 
PARTICIPACION EN EL PROCESO

03461045M GONZALEZ BOAL, BENITO NO ACREDITA TITULO EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA 
(punto I, bases conv.)

12758942Z GUERRA BRAVO, DIEGO NO ACREDITA TITULO EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA 
(punto I, bases conv.)

12382793F GUTIERREZ FERNANDEZ, JESUS JAVIER ERROR EN LA CATEGORIA LABORAL DE 
PARTICIPACION EN EL PROCESO

09278133W JIMENEZ LUENGO, ANTONIO FUERA DE PLAZO (punto II, bases conv). NO PRESENTA 
DNI (punto II, bases conv). NO ACREDITA TITULO 
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA (punto I, bases conv.)

70247052S LOPEZ GONZALEZ, SERGIO NO PRESENTA DNI (punto II, bases conv.)

52725221K MATEO NAVARRO, EMILIO JOSE NO PRESENTA DNI (punto II, bases conv.). NO 
ACREDITA TITULO EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA 
(punto I, bases conv.)

06574390R SANCHEZ MARTIN, OSCAR JAVIER DNI CADUCADO (punto II, bases conv.)

12390969H TUNDIDOR SANZ, ALBERTO NO ACREDITA TITULO EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA 
(punto I, bases conv.)

TOTAL ASPIRANTES: 12

FOLIO Nº 1ASPIRANTES EXCLUIDOS- TE. OFICIOS, MANTENIMIENTO GENERAL

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
 d

e 
19

 d
e 

D
ic

ie
m

br
e.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

15
B

-F
2B

2-
6F

3C
*0

01
D

-7
1F

A
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

ri
gi

na
l e

le
ct

ró
ni

co
ac

ce
da

 a
 la

 O
fic

in
a 

V
ir

tu
al

 d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

, 
y 

a 
tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
ir

m
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.V
.D

. 
E

l d
oc

um
en

to
 r

es
ul

ta
nt

e 
en

 s
u 

in
te

rf
az

 W
E

B
 d

eb
er

á 
se

r
ex

ac
ta

m
en

te
 ig

ua
l a

l p
re

se
nt

e.
 E

l/l
os

 f
ir

m
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 Z
A

LO
Ñ

A
 S

A
LD

A
Ñ

A
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o:
 G

E
R

E
N

T
E

 a
 f

ec
ha

: 
10

/0
5/

20
17

 1
6:

07
:2

0.
 R

E
G

IS
T

R
O

 S
A

LI
D

A
 2

01
70

00
03

90
8 

- 
10

-0
5-

20
17

 1
9:

01
:1

7



 

 

ANEXO III 
 
 
 
 

CONVOCATORIA PARA LA REALIZACION DEL PRIMER Y ÚNICO EJERCICIO DEL PROCESO SELECTIVO 

 

CATEGORIA: TÉCNICO ESPECIALISTA DE OFICIOS, MANTENIMIENTO GENERAL 
 
 

 
 

LOCALIDAD FECHA HORA 
VALLADOLID 30/05/2017 10:00 

 
 
 

LUGAR 

EDIFICIO RECTOR TEJERINA 
PLAZA DE SANTA CRUZ, 6 

47002 VALLADOLID 

 
 
 
 

Para el desarrollo del ejercicio teórico-práctico, los aspirantes deberán ir provistos de 
bolígrafo azul o negro. 

Además, para su identificación personal deberán, en el momento del llamamiento, aportar 
el original de uno de los siguientes documentos: DNI, NIE, Pasaporte o Permiso de Conducir.  
 

 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
 d

e 
19

 d
e 

D
ic

ie
m

br
e.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

15
B

-F
2B

2-
6F

3C
*0

01
D

-7
1F

A
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

ri
gi

na
l e

le
ct

ró
ni

co
ac

ce
da

 a
 la

 O
fic

in
a 

V
ir

tu
al

 d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

, 
y 

a 
tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
ir

m
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.V
.D

. 
E

l d
oc

um
en

to
 r

es
ul

ta
nt

e 
en

 s
u 

in
te

rf
az

 W
E

B
 d

eb
er

á 
se

r
ex

ac
ta

m
en

te
 ig

ua
l a

l p
re

se
nt

e.
 E

l/l
os

 f
ir

m
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 Z
A

LO
Ñ

A
 S

A
LD

A
Ñ

A
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o:
 G

E
R

E
N

T
E

 a
 f

ec
ha

: 
10

/0
5/

20
17

 1
6:

07
:2

0.
 R

E
G

IS
T

R
O

 S
A

LI
D

A
 2

01
70

00
03

90
8 

- 
10

-0
5-

20
17

 1
9:

01
:1

7


